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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107028B

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit LEKO TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Pallati Gora, 3, A6 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Service-Provider. Ofrimi i sherbimeve te ndermjetesimit, 
shitblerjes, per llogari te saj ose te te treteve duke bere vetem 
ndermjetesimin, nepermjet platformes elektronike, nepermjet 
e-commerce, per pjeset e kembimit te automjeteve, 
autoveturave, dhe te gjitha makinerive te ndryshme. Service-
Provider i sistemeve dhe platformave elektronike e dixhitale 
te shkembimit te informcaionit dhe mallrave, ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar. Sherbime logjistike dhe 
transporti, ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Ofrimi i 
kurseve te formimit per mekaniket, oficinat e ndryshme, 
drejtuesve te varrezave te makinave e me gjere, ne industrine 
auto-mekanike dhe me gjere. Hartimi, botimi, shpendarja 
dhe shitja e fjaloreve te ndryshem, ne industrine mekanike, te 
pjeseve te kembimit dhe industrise se automobilave ne 
pergjithesi. Kosulence, projektim, zhvllim, ne fushen e 
informatikes, software dhe hardware. Shoqeria mund te beje 
te gjitha aktivitetet tregtare, industriale, financiare, mobiliare 
dhe imobiliare qe do te konsiderohen nga organi 
administrativ instrumentale, aksesore te lidhura, te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e aktiviteteve qe 
perbejne objektin e shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese 
direkt ose indirekt ne ankande, tendera, ne sektorin publik 
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ose privat, ne lidhje me dhenien e sherbimeve dhe punimeve 
te pershkruara ne objektin e shoqerise. Shoqeria mund te jete 
destinuese e financimeve dhe porosive nga ana e enteve 
kombetare dhe nderkombetare, publike dhe private, per 
aktivitete te promovimit industrial dhe per zhvillimin e 
ndermarjeve si edhe per aktivitetet e tjera ne lidhje me 
objektin e shoqerise. Per kryerjen e aktiviteteve shoqeria do 
te shfrytezoje edhe suportin e profesionisteve rregullisht te 
rregjistruar ne urdhrat profesionale ne respektim te 
dispozitave ligjore ne kete fushe.
Ledjon Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2019                Deri: 18/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiSani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoCarbone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LedjonAgalliu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 27,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NikolinNgjela

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EltonNgjela

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEKO TECH
E-Mail: ledjon.agalliu@gmail.com  
Telefon: 0694272545  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-926073-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311301-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledjon.agalliu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Pallati Gora, 3, A6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 61/2, Shkalla 1, Apartamenti 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417DB269-0CCC-497D-8052-24B85A8AAC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D09A4EA-40B3-4548-B5C1-99F099004ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5077A511-EC79-4E89-8583-EEF85F9B3607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6992CFEB-D001-4434-BBEC-1FF318A5506C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B73E26-AE79-41FD-AA92-67F54872DD61


4

paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-313347-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.2501Rep., 
Nr.735Kol date 17.09.2018 leshuar nga i perfaqesuari shoqeria “LEKO TECH”sh.p.k., me 
administrator Z.Francesco Carbone me ane te se ciles eshte emeruar si perfaqesues i 
pergjithshem Z.Ledjon Agalliu, te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434480-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Francesco Carbone dhe emërimi i Ledjon Agalliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjon Agalliu")                      Nga data 
"18/12/2019             Ne daten "18/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Francesco Carbone")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632120-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 14.12.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi I nenit 9 te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845067-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 31.12.2021 per 
transferimin e kuotave te ortakeve z.Francesco Carbone dhe z.Ledjon Agalliu ne favor te 
z.Nikolin Ngjela dhe z.Elton Ngjela.Depozitimi i vendimit date 31.12.2021 per miratimin e 
kontrates se shitjes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B73E26-AE79-41FD-AA92-67F54872DD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84CF236-5AAE-41BD-8D68-D489501CBB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2F47B-6F95-4F57-BFBC-0D3B40B1EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2F47B-6F95-4F57-BFBC-0D3B40B1EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C632AE8-8BD7-4649-B7C7-FFAF0B697138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FA2891-2FCA-40BE-8342-119586279533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FA2891-2FCA-40BE-8342-119586279533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A8CD2B-702B-4545-A380-B87CDD847CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8682946-F611-4CB9-9344-C96E973BB050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C4B27C-AD4E-4F6A-A310-02F9F546B48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C4B27C-AD4E-4F6A-A310-02F9F546B48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67476539-1C19-40C6-8977-5B744CFBDC17
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Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "20,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Ngjela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Ngjela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledjon Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledjon Agalliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Carbone")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Carbone")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("37,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038306-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes date 18.11.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 5 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Francesco Carbone dhe transferimi i 5 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ledjon Agalliu 
në favor te Nikolin Ngjela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledjon Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32,50")            u be              ("27,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledjon Agalliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,50")            u be              ("27,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Carbone")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("37,50")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Carbone")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("37,50")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Ngjela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Ngjela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3EFACC-FB20-4A91-BECF-20ED63CD9EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5DC58E-38CA-4465-9BF1-5B4642773F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5DC58E-38CA-4465-9BF1-5B4642773F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105E3DB2-1B40-4FA0-B8A1-7811634692E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2658086-6566-4F24-AAC9-F4F1DF7FABE3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A70946-7C54-4DA2-9D14-9ADDCBCD8384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B914605-B5F8-46E9-B01F-DD78FB8FE058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4CA37-9360-4906-97BD-E81C1A61D45A

